
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 24 января 2022 года        № 10 

Об организации образовательного процесса 

В МБОУ «СШ №19» а. Новая Адыгея 

в период неблагоприятных метеорологических условий 

 

На основании приказа УО МО «Тахтамукайский район» №25 от 24.01.2022 г. 

«Об организации образовательного процесса в период неблагоприятных 

метеорологических условий», в соответствии с Положением об организации 

дистанционного обучения в период карантина и чрезвычайных ситуации в МБОУ 

«СШ №19» а. Новая Адыгея, в целях обеспечения безопасности и сохранности 

жизни и здоровья обучающихся при неблагоприятных метеорологических 

условиях окружающей среды 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию образовательных программ в МБОУ «СШ №19» а. 

Новая Адыгея в дистанционной форме с 24.01.2022 г. по 25.01.2022 г. 

2. Заместителю директора по УВР Исмаиловой Т.А. проконтролировать 

выполнение программного материала учителями и своевременное ведение 

электронного журнала. 

3. Классным руководителям проинформировать родителей(законных 

представителей) о режиме работы школы с 24.01.по 25.01.2022 г. 

4. Учебные занятия проводить согласно установленному расписанию с 

выполнением всех санитарно-гигиенических требований к проведению уроков 

в дистанционной форме. 

5. Ответственному за ведение сайта Чермиту А.А. разместить данный приказ на 

официальном сайте МБОУ «СШ №19». 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                            /Н.Р.Барчо/ 


		2022-01-26T14:21:24+0300
	МБОУ "СШ № 19" а. Новая Адыгея




